
DOVISTA, en stor europæisk leverandør af vertikale facadevinduer og -døre, bekræfter nu
opkøbet af den schweiziske vindues- og dørproducent, 4B. Transaktionen er godkendt af de
schweiziske konkurrencemyndigheder uden forbehold. Det betyder, at 4B, en anerkendt
schweizisk leverandør af vindues- og yderdørsløsninger, nu er en del af DOVISTA-gruppens i
alt 12 særskilte brands. Det strategiske opkøb styrker DOVISTAs position i Europa. 

Opkøbet af 4B styrker DOVISTAs tilstedeværelse i Europa, hvor koncernen nu har en portefølje af
12 særskilte brands og et team på mere end 6.500 dedikerede medarbejdere. Dette skridt
understøtter DOVISTAs ambition om at fremme stærke, markedsledende brands og samtidig
respektere deres historie og værdigrundlag. Ved at blive en del af DOVISTA sikrer 4B en ansvarlig
ledelsesstruktur for fremtiden.

Allan Lindhard Jørgensen, CEO for DOVISTA, udtaler: "Vi er meget glade for at byde 4B
velkommen i DOVISTA-gruppen. Opkøbet viser vores dedikation til at skabe større kundeværdi
gennem skræddersyede løsninger. Samtidig er det i tråd med vores vækstambitioner i Europa, da
vi har købt en virksomhed, der deler vores vision.” 

Jean-Marc Devaud, administrerende direktør for 4B, siger: "For 4B er dette et naturligt skridt i
vores fremtidige planer. Ved at blive en del af DOVISTA sikrer vi kontinuitet i vores brand og
styrker vores muligheder for at levere kvalitetsprodukter og -services til vores kunder."
4B forbliver et særskilt, veletableret brand i DOVISTA, der har sin egen brandidentitet, opretholder
stærke relationer til kunder og leverandører, og fortsætter med at levere kvalitetsvinduer og -døre
til markedet.

DOVISTA udvider sin europæiske tilstedeværelse med
opkøbet af 4B
Opkøbet er nu godkendt af de schweiziske
konkurrencemyndigheder
4B bliver en del af DOVISTA som led i virksomhedens
fremtidige ledelsesstruktur.
4B bevarer sit særskilte brand og supplerer DOVISTAs
eksisterende portefølje af brands i Schweiz og Europa
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Om DOVISTA
DOVISTA er en af Europas førende leverandører af lodrette facadevinduer og -døre. Med 12 unikke
brands og over 6.500 medarbejdere er DOVISTAs formål at bringe dagslys og frisk luft ind i
menneskers hverdag. Virksomheden bygger på mere end 80 års erfaring og er dedikeret til at
levere bæredygtige løsninger af højeste kvalitet, der prioriterer kundernes behov. 

DOVISTA ejes 100% af VKR Holding A/S og er en del af VKR Gruppen, en af Danmarks største og
mest respekterede produktionskoncerner. VKR Holding, inklusive VELUX, beskæftiger i dag
omkring 17.200 medarbejdere i 38 lande, og er en familie- og fondsejet virksomhed med Villum
Fonden som hovedaktionær.
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